山东如意科技集团有限公司

关于济宁市城建投资有限责任公司受让公司股权的公告

一、股权变更的基本情况

济宁市城建投资有限责任公司受让北京如意时尚投资控股有限

公司持有公司 26%的股权，股权转让价款 35亿元。

2019年 10月 15日，双方签署《股权转让协议》。上述交易完成

后，公司实际控制人未发生变化，济宁市城建投资有限责任公司成为

公司第二大股东。

本次股权转让交易将以现金或双方认可的其他方式进行结算转

让款。

二、本次股权变更的影响

上述股权变更完成后，公司实际控制人未发生变化，济宁市城建

投资有限责任公司成为公司第二大股东，将有利于公司增强与优质国

有企业开展深度战略合作，对公司未来经营产生积极的影响。本次股

权变更对公司生产经营、财务状况及偿债能力无不利影响。

三、其他事项

本公司保证公告内容的真实、准确、完整、及时，并将严格按照

银行间债券市场相关自律规则的规定，履行相关后续信息披露义务。

敬请投资者密切关注。

特此公告。

（以下无正文）